I UÊ''titiii?H Do LÉRro

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'083/2023

Nomeia O uvidor M unicipal.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe sào

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RE,SOI,Vf :

Art. l" - NOMEAR a Sra. MARIA DE JESUS DIAS DE FRANÇA, portadora do

RG n': 6781209 SDS/PE e do CPF n': 058.850.724-50, para exercer o cargo de Ouvidor

Municipal do Município de Vertente do Lério.

Art. 2" - Esta PoÍaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 30 de juúo de 2023.

/"ro c
RENATO LIMA DE SALES

PREFEITO

?irÉÍllir

egrucrao

ts ?'v

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Cenuo / Vertenle do l-ério PE
Forc.:3634-7144 lFax.:3634-7156 -CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.646/0001-60